[image: image1.jpg]

БЕЛОЯРСКИЙ РАЙОН

ХАНТЫ-МАНСИЙСКИЙ АВТОНОМНЫЙ ОКРУГ-ЮГРА
АДМИНИСТРАЦИЯ БЕЛОЯРСКОГО РАЙОНА
КОМИТЕТ  МУНИЦИПАЛЬНОЙ СОБСТВЕННОСТИ
РАСПОРЯЖЕНИЕ
от  05 мая  2016г.                                                                                            № 165-р
О продаже муниципального имущества посредством публичного предложения
В соответствии с Федеральным законом от 21 декабря 2001г. № 178-ФЗ «О приватизации государственного и муниципального имущества», постановлением Правительства Российской Федерации от 22.07.2002 г. № 549 «Об утверждении Положений об организации продажи государственного или муниципального имущества посредством публичного предложения и без объявления цены»:
1. Отделу муниципального имущества:

1.1. Продать посредством публичного предложения имущество, являющееся собственностью муниципального образования Белоярский район, указанного в приложении к настоящему распоряжению;

1.2. Установить цену первоначального предложения, «шаг понижения», «цену отсечения» и «шаг аукциона» согласно приложению к настоящему распоряжению;
1.3.  Организовать подготовку и  размещение информации о продажи имущества, указанного в пункте 1 настоящего распоряжения, на официальном сайте органов местного самоуправления Белоярского района  www.admbel.ru и официальном сайте Российской Федерации  www.torgi.gov.ru в сети «Интернет».
          2. Контроль за выполнением распоряжения возложить на заместителя председателя Комитета, начальника отдела муниципального имущества Комитета муниципальной собственности администрации Белоярского района  Сиунову О.В.
Председатель Комитета

муниципальной собственности                                                                      А.В. Трофимов
      ПРИЛОЖЕНИЕ

к распоряжению Комитета муниципальной собственности

от 05 мая 2016 года № 165-р

Перечень имущества,

подлежащего продаже посредством публичного предложения
	№ п/п
	Наименование объекта
	Цена

первоначального предложения,

руб.
	Цена

отсечения,
руб.
	Шаг

понижения,

руб.
	Шаг

аукциона,

30%,руб.

	1
	Катер обстановочный для технического обслуживания судов и водных путей «Капитан-Касаткин», идентификационный номер     ОИ 24-64, 2007 года выпуска
	3 000 000=
	1 500 000=
	300 000=
	90 000=

	2
	Автобус КАВЗ 3976, идентификационный номер (VIN) XIE397600Т0025955, 1996 года выпуска,  гос. номер Х620НО86
	42 000=
	21 000=
	4 200=
	1 260=

	3
	Погрузчик фронтальный ковшовый колесный ПК-2202, 2001 года выпуска, заводской номер машины (рамы) 714, гос. номер 86ХЕ8784
	91 000=
	45 500=
	9 000=
	2 700=

	4
	Экскаватор одноковшовый колесный ЭО-3323.А, 1993 года выпуска, заводской номер машины (рамы) 9765, регистрационный знак 86ХЕ9701
	125 000=
	62 500=
	12 500=
	3 750=

	5
	Автомобиль ЗИЛ КО-440-4, 1999 года выпуска, идентификационный номер (VIN) XVL440400Х0000037, гос. номер Х624НО86
	42 000=
	21 000=
	4 200=
	1 260=

	6
	Автобус ПАЗ-32053S, 2005 года выпуска, идентификационный номер (VIN) X1M32053S50001295, гос. номер О100ОВ86
	126 000=
	63 000=
	12 600=
	3 780=

	7
	Трактор МТЗ-80, 1993 года выпуска, заводской номер машины (рамы) 928430, гос. номер 86ХЕ8746
	60 000=
	30 000=
	6 000=
	1 800=

                                                                            _________